令５全史関東第 17 号

令和５年 10 月 8 日

全史料協関東部会

会 員 各 位

全史料協関東部会会長 西 朗夫

（武蔵野市立武蔵野ふるさと歴史館長）

令和５年度全史料協関東部会第 319 回定例研究会の開催について（通知）

 平素は全史料協関東部会の活動について格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。

 このたび下記により第 319 回定例研究会を開催することになりました。

 御多忙とは存じますが、積極的な御参加をお願い致します。

記

１ 日 時  令和５年 11 月 6 日（月）14 時から 16 時まで

２ 場 所  武蔵野プレイス ４階フォーラム

  〒180-0023 東京都武蔵野市境南町 2 丁目 3 番 18 号

３ 定 員  60 名

４ テーマ  「災害誌と自治体史―震災復興の内と外―」

  報 告：泉田 邦彦 氏（石巻市博物館）

５ 次 第

  13：30～受付開始

  14：00～14：05 定例研究会開始、開会挨拶、趣旨説明

  14：05～15：05 泉田氏報告

  15：05～15：15 休憩

  15：15～15：50 質疑応答

  15：50～16：00 次回告知、事務連絡

  16：00 定例研究会終了

  裏面あり

６ 申込み ① Google フォームを利用

     （１）下記 URL からアクセス

   https://forms.gle/hWXkJEox2AxVfZQr9

     （２）関東部会ホームページからアクセス

   http://www.jsai-kanto.jp/teireikai2020.html 内に（１）へのリンク有

   関東部会 HP＞定例研究会＞第 319 回定例研究会の項目

  ② 別紙申込書に記入し、事務局あてに下記いずれかで送信

     （１）電子メール jimukyoku@jsai-kanto.jp

     （２）ＦＡＸ 0422－52－1604

 全史料協関東部会事務局

 （武蔵野市立武蔵野ふるさと歴史館）

            担当 髙野

 〒180-0022 東京都武蔵野市境５－１５－５

 Tel：0422－53－1811

 Fax：0422－52－1604

 Mail：jimukyoku@jsai-kanto.jp